

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 宮繕 徳島県職員会館 徳・万代 外部改修工事

工事場所 徳島市万代町 3 丁目

- 工事概要
鉄筋コンクリート造 4 階建て 延床面積2,402㎡
外壁改修工事、樋改修、シーリング打替、金属部分塗装改修等
屋根改修工事、屋根改修(カバー工法)、防水改修(シート防水)、建具改修等
- 工事期間
契約締結日の翌日から 3 7 0 日間
【猛暑を考慮した工期設定】
本工事は、猛暑による作業不能日数を 9 日間見込んでいる。
- 刊行物は次の単価を採用している。
- | | | | |
|---------|---------------|----------|---------------|
| ・建設物価 | 2 0 2 5 年 6 月 | ・積算資料 | 2 0 2 5 年 6 月 |
| ・建築施工単価 | 2 0 2 5 年 4 月 | ・建築コスト情報 | 2 0 2 5 年 4 月 |
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。
- | | | |
|-------------------|-------|-------------|
| ・交通誘導警備員 | 6 0 人 | ¥1,125,000- |
| ・建設機械(クレーン 2 5 t) | 1 5 日 | ¥855,000- |
| ・仮囲い 鋼板製 H= 2.0m | | ¥82,476- |
| ・キャスターゲート W= 3.0m | | ¥71,300- |
| ・A 型バリケード L=10.5m | | ¥43,763- |
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和 6 年版)により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器
具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事(受注者希望型)である。現場作業完了後、週休 2 日
の達成状況(4 週 8 休、4 週 7 休、4 週 6 休)に応じた補正係数により労務費を補正
し、請負代金額を増額変更する。なお、4 週 6 休に満たない場合又は受注者が週休 2 日
の取組を希望しない場合については、変更しない。
- 設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は
受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	66,817,512	
計			66,817,512	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,859,350	
現場管理費	1	式	14,523,861	
一般管理費等	1	式	11,632,277	
計			32,015,488	
工事価格	1	式	98,833,000	
消費税等相当額	1	式	9,883,300	消費税率 10 %
工事費	1	式	108,716,300	

[illegible]

[illegible]

建築工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	26,506,809	
外壁		1	式	6,004,402	
塗装		1	式	1,151,188	
防水		1	式	5,981,629	
屋根及びとい		1	式	17,860,008	
左官		1	式	233,757	
建具		1	式	4,146,000	
ユニット及びその他		1	式	749,031	
とりこわし		1	式	3,361,741	
電灯設備		1	式	152,720	
雷保護設備		1	式	336,270	
発生材処理		1	式	333,957	
計				66,817,512	

建築工事 中科目別内訳

5

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	外壁	1	式	24,021,267	
直接仮設	屋根他	1	式	2,485,542	
計				26,506,809	
外壁	外壁	1	式	6,004,402	
計				6,004,402	
塗装	外壁	1	式	665,342	
塗装	屋根他	1	式	485,846	
計				1,151,188	
防水	外壁	1	式	1,230,370	
防水	屋根他	1	式	4,751,259	
計				5,981,629	
屋根及びとい	屋根他	1	式	17,860,008	
計				17,860,008	
左官	屋根他	1	式	233,757	
計				233,757	

建築工事 中科目別内訳

6

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	アルミニウム製建具	1	式	4,146,000	
計				4,146,000	
ユニット及びその他	外壁	1	式	687,455	
ユニット及びその他	屋根他	1	式	61,576	
計				749,031	
とりこわし	外壁	1	式	1,730,206	
とりこわし	屋根他	1	式	1,631,535	
計				3,361,741	
電灯設備	屋根他	1	式	152,720	
計				152,720	
雷保護設備	屋根他	1	式	336,270	
計				336,270	
発生材処理	積込・運搬	1	式	95,307	
発生材処理	処分	1	式	238,650	
計				333,957	

建築工事 細目別内訳

7

建築工事		直接仮設		外壁			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 運搬費含む	1		式		10,956,410	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む	1		式		5,535,240	別紙 00-0002
単管抱足場	三角屋根部 運搬費含む	1		式		218,082	別紙 00-0003
内部仕上足場	運搬費含む	1		式		221,604	別紙 00-0004
内部階段仕上足場	運搬費含む	1		式		613,360	別紙 00-0005
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む	1		式		840,420	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む	1		式		479,964	別紙 00-0007
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 修理費含む	1		式		3,628,700	別紙 00-0008
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - 運搬費含む	1		式		410,410	別紙 00-0009
養生(外壁改修)		244		m ²	440	107,360	
整理清掃後片付け (外壁改修)		244		m ²	1,480	361,120	
植栽撤去	サツキ密植	246		m ²	170	41,820	
植栽枝打ち		7.2		m ³	550	3,960	
砂利敷き	t=100	35.2		m ³	9,550	336,160	
仮設スロープ	木造スロープ 手摺共 一部床取合 スチールチェックプレート t=4	1		式		266,657	別紙 00-0010

建築工事 細目別内訳

8

[illegible]

建築工事		直接仮設		屋根他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根部足場	大屋根・小屋根	1	式		1,939,329	別紙 00-0011
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	修理費含む 運搬費共 階高7.4m以上9.1m未満	1	式		155,520	別紙 00-0012
養生	一 般 S造 吹き抜け(その他)	248	m ²	210	52,080	
(屋根改修)	カバー工法 (瓦棒葺き)					
黒出し (屋上防水改修)		993	m ²	92	91,356	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	993	m ²	59	58,587	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	993	m ²	190	188,670	
計					2,485,542	

建築工事		外壁		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
㊦笠木	アルミ笠木 取外し 防水改修後復旧	1	式		861,600	別紙 00-0013
㊦笠木	モルタル下地 磁器質特殊タイル 水洗 浮き・クラック補修	1	式		1,158,380	別紙 00-0014
㊦笠木	モルタル下地 磁器質特殊タイル 水洗 浮き・クラック補修	1	式		156,614	別紙 00-0015
㊦庇屋根	防水モルタル金コテ押え 水洗 下地調整 塗膜防水 X-2	1	式		35,952	別紙 00-0016
㊦軒天	コンクリート打放 撥水材塗 水洗 下地調整 撥水材塗布	1	式		8,500	別紙 00-0017
㊦軒天	LGS下地 ケイカル板t=6 底目地張 AEP塗 下地調整AEP塗替	1	式		1,058,000	別紙 00-0018
㊦外壁	浮き部アンカービニリング部分ポキシ樹脂 注入工法(個別) タイル張り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		99,425	別紙 00-0019
㊦外壁	浮き部アンカービニリング部分ポキシ樹脂 注入工法(個別) タイル張り仕上げ 面積0.25㎡以上 一般部分	1	式		51,870	別紙 00-0020
㊦外壁	浮き部アンカービニリング部分ポキシ樹脂 注入工法(個別) モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		110,095	別紙 00-0021
㊦バラベツト内壁	③びび割れ部シーリング工法(個別) モルタル塗り仕上げ パテ状(挙動少) ケイ砂 無	1	式		129,270	別紙 00-0022
㊦バラベツト内壁	浮き部アンカービニリング部分ポキシ樹脂 注入工法(個別) モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		346,290	別紙 00-0023
㊦外壁	コンクリート打放 撥水材塗 水洗 下地調整 撥水材塗布	187	m ²	8,500	1,589,500	
㊦機械置場外壁	無石綿セメントサントイッチベネt=30 素地 張替 0.7m ²	1	式		37,200	
複層塗材 E	ALCベネ面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整合成樹脂エマルジョンシーラー共	9.4	m ²	1,990	18,706	
高圧水洗浄 60～80Kg/cm ² (個別)		1,342	m ²	200	268,400	

建築工事		防水		屋根他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(R階庇 屋根)						
高圧水洗浄 (個別)		314	m ²	200	62,800	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	241	m ²	5,450	1,313,450	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	密着、厚1.5mm S-F2	72.5	m ²	3,630	263,175	
端部固定金具 (機械式固定工法用) (個別)		132	m	1,400	184,800	
脱気装置 (個別)		6	個	9,120	54,720	
防水押えアルミシingle (材工共)	アルミ製 L=30×15×2.0 ステンレススチールφ450含む	132	m	990	130,680	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	132	m	510	67,320	
二重トレイン	塩化ビニル製 縦引き 100Φ用 キャップ 共	10	ヵ所	9,890	98,900	
(屋上機械置場) ④						
高圧水洗浄 (個別)		90.6	m ²	200	18,120	
塗膜防水 (材工共)	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	78.2	m ²	7,460	583,372	
塗膜防水 (材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	20.4	m ²	5,490	111,996	
(機械室 屋上)						
高圧水洗浄 (個別)		49.9	m ²	200	9,980	

建築工事		防水		屋根他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗膜防水 (材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	25.2	m ²	5,690	143,388	
塗膜防水 (材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	24.7	m ²	5,490	135,603	
(排水溝)						
高圧水洗浄 (個別)		4.3	m ²	200	860	
塗膜防水 (材工共)	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	4.3	m ²	7,460	32,078	
(笠木補修)						
塗膜防水 (材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	0.3	m ²	5,690	1,707	
(床伸縮目地)						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	85.2	m	750	63,900	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	4.6	m	750	3,450	
(設備架台)						
コンクリート架台 110×100×200	シヤッキアップ 移動	12	ヵ所	2,700	32,400	
コンクリート架台 110×100×450	シヤッキアップ 移動	2	ヵ所	4,500	9,000	
コンクリート架台 110×100×300	シヤッキアップ 移動	5	ヵ所	4,500	22,500	
塩ビ枠コンクリート架台 100Φ×100	研り 撤去モルタル再打設	2	ヵ所	9,000	18,000	

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

建築工事		直接仮設		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 運搬費含む	1	式		10,956,410	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	2,003	m ²	1,660	3,324,980	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用賃料 修理費含む 22m未満	2,003	m ²	3,000	6,009,000	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	2,003	m ²	490	981,470	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,003	m ²	320	640,960	
計					10,956,410	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む	1	式		5,535,240	別紙 00-0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	1,158	m ²	1,360	1,574,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用賃料 修理費含む 12m未満 -	1,158	m ²	2,700	3,126,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	1,158	m ²	440	509,520	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	1,158	m ²	280	324,240	
計					5,535,240	

建築工事		直接仮設		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
単管抱足場	三角屋根部 運搬費含む	1	式		218,082	別紙 00-0003
単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	114	m ²	1,690	192,660	
単管抱足場	供用賃料 修理費含む 10m未満 -	114	m ²	80	9,120	
単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	114	m ²	43	4,902	
仮設材運搬 (単管抱足場)		114	m ²	100	11,400	
計					218,082	
内部仕上足場	運搬費含む	1	式		221,604	別紙 00-0004
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	236	m ²	590	139,240	
内部仕上足場	供用賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	236	m ²	240	56,640	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	236	m ²	59	13,924	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	236	m ²	50	11,800	
計					221,604	

建築工事 別紙明細

31

建築工事		直接仮設		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部階段仕上足場	運搬費含む	1	式		613,360	別紙 00-0005
内部階段仕上足場	掛払い手間	187	m ²	2,190	409,530	
内部階段仕上足場	供用賃料 修理費含む	187	m ²	560	104,720	
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	187	m ²	170	31,790	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		187	m ²	360	67,320	
計					613,360	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む	1	式		840,420	別紙 00-0006
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	138	m ²	3,320	458,160	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	138	m ²	1,530	211,140	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	138	m ²	570	78,660	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	138	m ²	670	92,460	
計					840,420	

建築工事 別紙明細

32

建築工事		直接仮設		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む	1	式		479,964	別紙 00-0007
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	282	m	270	76,140	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用賃料 修理費含む -	282	m	1,200	338,400	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	282	m	160	45,120	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	282	m	72	20,304	
計					479,964	
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 修理費含む	1	式		3,628,700	別紙 00-0008
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	3,275	m ²	750	2,456,250	
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 供用賃料 修理費含む -	3,275	m ²	300	982,500	
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	3,275	m ²	50	163,750	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,275	m ²	8	26,200	
計					3,628,700	

[illegible][illegible]

建築工事		直接仮設		屋根他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根部足場	大屋根・小屋根	1	式		1,939,329	別紙 00-0011
単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	993	m ²	1,690	1,678,170	
単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	993	m ²	120	119,160	
単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	993	m ²	43	42,699	
仮設材運搬 (単管抱足場)		993	m ²	100	99,300	
計					1,939,329	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	修理費含む 運搬費共 階高7.4m以上9.1m未満	1	式		155,520	別紙 00-0012
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1m未満	108	m ²	1,020	110,160	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	108	m ²	180	19,440	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	108	m ²	110	11,880	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	108	m ²	130	14,040	
計					155,520	

建築工事		外壁		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
㊦笠木	アルミ笠木 取外し 防水改修後復旧	1	式		861,600	別紙 00-0013
7ㄥ笠木 取外し		120	m	2,870	344,400	
7ㄥ笠木 復旧		120	m	4,310	517,200	
計					861,600	
㊩笠木	モルタル下地 磁器質特殊タイル 水洗 浮き・クラック補修	1	式		1,158,380	別紙 00-0014
高圧水洗浄 60～80Kg/cm ² (個別)		34	m ²	200	6,800	
笠木モルタル撤去	200×200	102	m	1,470	149,940	
膳板モルタル塗り	金ごて 糸幅150	102	m	3,560	363,120	
磁器質特殊タイル張	コーナー役物	102	m	6,260	638,520	
計					1,158,380	

建築工事		外壁		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
㊦' 笠木	モルタル下地 磁器質特殊タイル 水洗 浮き・クラック補修	1	式		156,614	別紙 00-0015
高圧水洗浄 60～80Kg/cm2 (個別)		4.6	m ²	200	920	
笠木モルタル撤去	200×200	23.1	m	1,470	33,957	
笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	23.1	m	5,270	121,737	
計					156,614	
㊦ 庇屋根	防水モルタル金コシ押え 水洗 下地調整 塗膜防水 X-2	1	式		35,952	別紙 00-0016
高圧水洗浄 60～80Kg/cm2 (個別)		5.6	m ²	200	1,120	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	5.6	m ²	530	2,968	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウルツコム系 平面 表面塗装メーカー標準色	5.6	m ²	5,690	31,864	
計					35,952	

建築工事		外壁		外壁		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
㊦軒天	コンクリート打放 撥水材塗 水洗 下地調整 撥水材塗布	1	式		8,500	別紙 00-0017
高圧水洗浄 60～80Kg/cm2 (個別)		5	m ²	200	1,000	
撥水材塗布	3回塗 材工共	5	m ²	1,500	7,500	
計					8,500	
㊦軒天	LGS下地 ケイカル板t=6 底目地張 AEP塗 下地調整AEP塗替	1	式		1,058,000	別紙 00-0018
高圧水洗浄 60～80Kg/cm2 (個別)		529	m ²	200	105,800	
E P 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	529	m ²	1,800	952,200	
計					1,058,000	
㊦外壁	浮き部アンカービニリング部分球シ樹脂 注入工法(個別) タイル張り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		99,425	別紙 00-0019
㊦-3浮き部アンカービ ニリング部分球シ樹脂 注入工法(個別)	タイル張り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	20.5	m	4,850	99,425	
計					99,425	

建築工事		外壁		外壁			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
①外壁	浮き部のカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別) タイル張り仕上げ 面積0.25㎡以上 一般部分	1	式		51,870	別紙 00-0020	
⑥-1浮き部アンカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別)	タイル張り仕上げ 面積0.25㎡以上 一般部分	3.9	㎡	13,300	51,870		
計					51,870		
①外壁	浮き部アンカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別) モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		110,095	別紙 00-0021	
⑥-3浮き部アンカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別)	モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	22.7	m	4,850	110,095		
計					110,095		
①ベラベツ内壁	③びび割れ部シーリング工法(個別) モルタル塗り仕上げ パテ状(挙動少) ケイ砂 無	1	式		129,270	別紙 00-0022	
③びび割れ部シーリング工法(個別)	モルタル塗り仕上げ パテ状(挙動少) ケイ砂 無	93	m	1,390	129,270		
計					129,270		
①ベラベツ内壁	浮き部アンカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別) モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	1	式		346,290	別紙 00-0023	
⑥-3浮き部アンカービショング部分ポキ樹脂注入工法(個別)	モルタル塗り仕上げ 狭幅部分(幅200mm以下)	71.4	m	4,850	346,290		
計					346,290		

建築工事		屋根及びとい		屋根他			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
屋根改修(カバー工法)	ガルバリウム鋼板 t=0.4 瓦棒葺 吊子共 6寸勾配 裏側:発泡ポリエチレンフォーム4mm	1	式		17,661,408	別紙 00-0024	
屋根改修(カバー工法) 大屋根	ガルバリウム鋼板 t=0.4 嵌合式瓦棒葺 吊子共 6寸勾配 裏貼:発泡ポリエチレンフォーム4mm	960	㎡	12,600	12,096,000		
棟押え	面戸共 下地フレーム:ガルバリウム鋼板 t=0.8共	38.6	m	8,960	345,856		
ケラバ	下地フレーム:ガルバリウム鋼板 t=0.8共	77.2	m	6,050	467,060		
軒先	下地フレーム:ガルバリウム鋼板 t=0.8共 軒樋周囲及び軒先	99.2	m	4,400	436,480		
避雷導体部分雨仕舞		10	ヵ所	13,700	137,000		
内樋 スチール防水樋加工	塩ビシート t=1.5mm+ガルバリウム鋼板 t=0.4 ジョイント熱融着処理	74	m	22,000	1,628,000		
落し口	SPLドレイン110Φ	14	ヵ所	26,400	369,600		
屋根改修(カバー工法) PH屋根	ガルバリウム鋼板 t=0.4 瓦棒葺 吊子共 6寸勾配 裏側:発泡ポリエチレンフォーム4mm W=420	32.9	㎡	12,600	414,540		
棟包み	屋根同材加工 エブロン面戸共	4.2	m	8,960	37,632		
軒先唐草+水切	屋根同材加工 軒先面戸共	8.4	m	4,400	36,960		
ケラバ包み	屋根同材加工 下地ガルバ t=0.8共	10.4	m	6,050	62,920		
ルーフ-立上り壁取 合雨押え	下地ガルバリウム鋼板 t=0.8共	10.4	m	7,150	74,360		
運搬費・荷揚げ費		1	式		825,000		
法定福利費		1	式		730,000		

